品番 : EA824DS-10
品名 : 10㎜ 薄板ドリル(六角軸/HSS)
販売価格 2,130円（税抜）／ 円（税込）2,343
カタログ価
格
2,130円（税抜）／2,343円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0891ページ
（2026/04/04 22:41現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー トップ工業（TOP） 型番 ERD-10.0
刃先径 10.0mm 溝長 40mm
全長 90mm 六角シャンク 6.35mm
重量 40g 材質 HSS(ハイス鋼)
鉄板(3mm程度)、ステンレス板(2mm程度)、アルミ、プラスチック、木材等の穴あけに
刃先はローソク研ぎ形状の為、薄板でもバリが少ないです。
電動ドリル、インパクトドライバー対応
X形シンニング加工とマージンなしで狙った位置に真円に近い穴あけができます.
バリを抑えて真円に近い穴あけが可能
<注意>
・作業中は必ず保護メガネを着用して下さい。
・作業中は手袋の着用は避けて下さい。巻き込まれる恐れがあります。
・熱処理された金属板の穴あけには使用できません。
・インパクトの掛け過ぎは、刃先の破損の原因となりますのでご注意願います。
・小物の加工の際は、バイスプライヤ等でしっかり固定して作業して下さい。
・ステンレス板には切削油を施し、鉄板の1/2の回転数で作業してください。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA824PJ-10
コメント
品番